

לכבוד :

יו"ר האופוזיציה, יו"ר יש עתיד, ח"כ יאיר לפיד

יו"ר המחנה הממלכתי, ח"כ בני גנץ

יו"ר ישראל ביתנו, ח"כ אביגדור ליברמן

מנהיגי אופוזיציה נכבדים,

אנו נמצאים ברגע קריטי של המלחמה שנכפתה עלינו ב-7 לאוקטובר. רגע מכונן במורשת מדינת ישראל והעם היהודי. רגע שבו ערכים יהודים בסיסיים – קדושת החיים, ערבות הדדית ופדיון שבויים – עומדים למבחן מכריע.

ההחלטה העומדת כעת להכרעה על שולחן הממשלה היא להחזיר לאתגר את החטופים הביתה, אחרי שהם נמקים במנהרות החמאס מזה למעלה מ-300 ימים. להחזיר את האנשים הצעירים, הזקנים, הילדים, הנשים, החיילות והחיילים שמדינת ישראל וצה"ל התחייבו להגן עליהם ונחטפו מביתם, בסיסם או מוצבם. כעת, אחרי מלחמה בה שילמנו מחיר דמים יקר, ניתן להחזירם הביתה.

ברגע הזה, קולכם, משקלכם הסגולי והאופן בו תפעלו כמנהיגי אופוזיציה עשויים להכריע את האופן שבו ייכתב הסיפור ההיסטורי בתולדות ישראל. לאורך קיומה של המדינה היו מנהיגי אופוזיציה שהשפעתם על תהליכי קבלת ההחלטות ועל דעת הקהל הייתה עצומה. ראשי ממשלה שקלו את מעשיהם שקול היטב אל מול כוחם האישיותי והציבורי והתייצבותם האחראית למען אינטרסים לאומיים הכריעה לא פעם את הכף. כעת זו המשמרת שלכם.

מימוש עסקת חטופים כעת תהווה את "ראשית הצירים" לסיום המלחמה בניצחון ישראלי ותסמן את התחלתו של תהליך שיקום פיזי וחוסני של המדינה, כמו גם התייצבות ביטחונית, כלכלית וחברתית. אם, חלילה, עסקת החטופים לא תצא לפועל, יהיה זה שבר גדול לחברה הישראלית לדורות, עד כדי נזק שלא יהיה ניתן לתקנו.

כל הסקרים מראים כי עסקת חטופים מבטאת את רצון העם, לצד גיבוי מובהק של מערכת הביטחון למימוש העסקה בעת הזו כתוצאה מהבשלת התנאים. להבנתנו, רק שיקולים פוליטיים זרים לצד חזונו המשיחי של גורמים קיצוניים המאיימים להפיל את הממשלה מונעים את מימוש העסקה.

אנו, פורום החירום הלאומי, יודעים כמה פעלתם עד כה למען עסקת חטופים. כעת, בעת הקריטית הזו, אנו מבקשים מכם, **לצאת בקריאה משותפת** על נכונותכם לפרוס רשת בטחון ולהיכנס לממשלה לפרק זמן קצוב, ללא תנאים, **לטובת מימוש עסקת חטופים**. דווקא בעת הזו ולנוכח ההישגים הצבאיים, קריאה משותפת שלכם תספק את ה"מטריה" הפוליטית הזמנית שתאפשר את ביצוע המהלך היחיד והנכון עבור מדינת ישראל.

אנו בטוחים כי האחריות הלאומית שלכם כמנהיגים תוביל אתכם לעשות את הדבר הנכון. הזמן אוזל.

בכבוד רב,

פורום החירום הלאומי

מיסודם של פורום העסקים בישראל, מטה ההייטק, פורום האלופים ונציגים של כל הסקטורים בישראל.

בשם פורום האלופים – תמיר פרדו (ראש המוסד לשעבר) והאלוף (מיל') נועם תיבון

בשם פורום העסקים בישראל – ישי דוידי (יו"ר ומנכ"ל קרן פימי) והראל ויזל (מנכ"ל קבוצת פוקס)

בשם מטה ההייטק – טל בר נוח (שותף ומנכ"ל קרן Disruptive) וניר זוהר (נשיא Wix)